suma 4516,35 zł brutto

- naprawa kamery cofania - 1200 zł brutto

Dodatkowy komplet opon (letnich) 1,8  700
Opony Michelin 225/55 R18 102Y Primacy 4 - 4,4,4,5mm

Wartość rynkowa brutto wyżej zidentyfikowanego pojazdu, określona na dzień 15 grudnia 2025 roku 
wynosi:

28300 PLN  

(słownie: dwadzieścia osiem tysięcy trzysta złotych)
w tym VAT (23,0%) 5291,87 PLN

Wartość określono na podstawie:
- notowań wartości rynkowych z bazy pojazdów "Komputerowego Systemu INFO-EKSPERT" na XII-
2025 zaakceptowanych przez wykonawcę opinii,
- korekt mających wpływ na wartość pojazdu.